
平成２６年５月１６日  

ＰＴＡ理事 様  

千葉県立流山南高等学校  

ＰＴＡ会長 安蒜 枝里  

 

ＰＴＡ総会・理事会開催の御案内 
 

  新緑の候、皆様方にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

ＰＴＡ活動につきまして、多大なる御協力をいただき感謝いたしております。 

  さて、平成２５年度ＰＴＡ総会・新旧ＰＴＡ理事会を下記のとおり開催いたしますの

で、御多用のところ恐縮ですが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時 平成２６年５月３０日（金） 

 

１２：００  各委員会（総務・広報・健全育成） 

      ［昼食］ 

１３：００  理事会(新旧合同理事会) 

１４：００  ＰＴＡ総会・後援会総会 

１５：３０ 学級懇談会（１・２学年）・進路説明会（３学年） 

［15:30は目安です。学級懇談会等は後援会終了後におこないます］ 

（１７：３０ 懇親会…裏面を御覧ください）  

 

２ 会  場 ・各委員会……………第１・第３応接室（12:00～） 

・理事会………………第３応接室（13:00～） 

・ＰＴＡ総会・後援会総会……第二会議室（予定） 

 

３ そ の 他 ・準備の都合上、５月２３日（金）までに、御出欠の連絡をお願い

いたします。 

・昼食を用意させていただきますが、御都合で途中からの参加とな

り、昼食が御不要の方は、回答票へその旨お書きください。 

・このお知らせとともに、ＰＴＡ役員名簿（仮）を同封しました。

記載事項に誤りがありましたら、回答票へその旨お書きください。 

また、ＦＡＸでの通信を御希望の方は、番号をお書きください。 

・今年度のＰＴＡ研修旅行は、７月１０日（木）に実施します。別

紙「研修旅行の御案内」を御覧ください。 

 

・御不明な点は、千葉県立流山南高等学校 総務部長野まで 

 お問い合わせください。TEL  04（7159）1231 

 

 



平成２６年５月１６日  

ＰＴＡ会員(１・２学年) 様 
千葉県立流山南高等学校  
ＰＴＡ会長   安蒜 枝里  
後援会会長   益田 菊枝  

  

平成２６年度 ＰＴＡ総会・後援会総会の御案内 

 

  新緑の候、保護者の皆様方にはますます御清栄のこととお喜びを申し上げます。日頃から
ＰＴＡ・後援会活動につきまして、多大なる御協力をいただきありがとうございます。 
  さて、平成２６年度ＰＴＡ総会・後援会総会を、下記要領にて開催いたしますので、御多
用のところ恐縮ですが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  平成26年5月30日(金) 13時30分受付開始  14時00分開会 

両総会終了後 １・２学年は学級懇談会 
         ３学年は保護者進路説明会 

２ 場 所  本校第二会議室（予定） 
 

３ 内 容  ＰＴＡ総会・後援会総会ともに 
① 平成25年度事業報告・決算報告 
② 平成26年度役員改選 

詳細は、PTA総会資料を御覧ください。 
後援会総会資料は当日配付します。 
 

 
③ 平成26年度事業計画・予算案 
④ その他協議事項・報告事項 

 

 

４ 委任状  ・ 出欠の御都合は下の回答票に記入し、担任まで御提出ください。準備の都合
上、5月23日（金）までにお願いします。 

・ 総会については、欠席の方は委任状の提出をよろしくお願いいたします。 
 

５ その他  ・ 総会終了後に、学級懇談会を予定しております。 
・ 例年、流南祭時（本年度は10月5日）にＰＴＡバザーを開催しております。

バザーへの献品は、随時受け付けますので、総会や保護者面談の時に持って
きていただけると幸いです。 

・ お車での御来校は御遠慮ください。また、上履きを御持参ください。 
・ PTA理事は、入学時に選出しましたが、随時募集しております。新規に引き

受けていただける方は、担任または担当職員（長野）までお申し出ください。 
 

 
 
 
 
 

出 欠 回 答 票 

ＰＴＡ総会 

後援会総会に  出席  欠席  します 

 

学級懇談会に    出席   欠席  します 

 

 年  組  番 生徒氏名          

 

保護者氏名           

・ 

・ 

・ 

・ 

・ 

・ 

・ 

委 任 状（ＰＴＡ総会） 

ＰＴＡ会長様 

私は平成 26 年度ＰＴＡ総会の議事一切を 

ＰＴＡ会長に委任いたします。 

平成 26 年 5 月  日 

 

保護者氏名             印 

 

 

(総会に欠席の方のみ御記入・捺印願います） 

キ リ ト リ 



平成２６年５月１６日  
ＰＴＡ会員(３学年) 様 

千葉県立流山南高等学校  
ＰＴＡ会長   安蒜 枝里  
後援会会長    益田 菊枝  

  

平成２６年度 ＰＴＡ総会・後援会総会の御案内 

 

  新緑の候、保護者の皆様方にはますます御清栄のこととお喜びを申し上げます。日頃から
ＰＴＡ・後援会活動につきまして、多大なる御協力をいただき感謝いたしております。 
  さて、平成２６年度ＰＴＡ総会・後援会総会を、下記要領にて開催いたしますので、御多
用のところ恐縮ですが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  平成26年5月30日(金) 13時30分受付開始  14時00分開会 

両総会終了後  保護者進路説明会 
         

２ 場 所  本校第二会議室（予定） 
 

３ 内 容  ＰＴＡ総会・後援会総会ともに 
①平成25年度事業報告・決算報告 
②平成26年度役員改選 

詳細は、PTA総会資料を御覧ください。 
後援会総会資料は当日配付します。 
 

 
③平成26年度事業計画・予算案 
④その他協議事項・報告事項 

 

 

４ 委任状  ・ 出欠の御都合は下の回答票に記入し、担任まで御提出ください。準備の都合
上、５月２３日（金）までにお願いします。 

・ 総会については、欠席の方は委任状の提出をよろしくお願いいたします。 
 

５ その他  ・ 総会終了後に、進路説明会を予定しております（裏面を御覧ください）。 
・ 例年、流南祭時（本年度は10月5日）にＰＴＡバザーを開催しております。

バザーへの献品は、随時受け付けますので、総会や保護者面談の時に持って
きていただけると幸いです。 

・ お車での御来校は御遠慮ください。また、上履きを御持参ください。 
・ PTA理事は、入学時に選出しましたが、随時募集しております。新規に引き

受けていただける方は、担任または担当職員（仲田）までお申し出ください。 
 

 
 
 
 
 

出 欠 回 答 票 

ＰＴＡ総会 

後援会総会に  出席  欠席  します 

 

進路説明会に    出席   欠席  します 

 

３年  組  番 生徒氏名          

 

保護者氏名           

・ 

・ 

・ 

・ 

・ 

・ 

・ 

委 任 状（ＰＴＡ総会） 

ＰＴＡ会長様 

私は平成 26 年度ＰＴＡ総会の議事一切を 

ＰＴＡ会長に委任いたします。 

平成 26 年 5 月  日 

 

保護者氏名             印 

 

 

(総会に欠席の方のみ御記入・捺印願います） 

キ リ ト リ 



平成２６年５月１６日  

第３学年保護者 様  

千葉県立流山南高等学校  

校    長 髙橋 一博  

進路指導主事 藤枝  力  

第３学年主任 小林 龍一  

 

第３学年保護者進路説明会について 

 

 新緑の候、保護者の皆様方には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校の諸

活動に対しましては日頃から格別の御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

  さて、進学・就職を目前にひかえ、お子様の進路を決定すべく真剣にお考えいただく時期

がまいりました。御家庭でのお話し合いだけでは、御心配の点も多々あろうかと存じます。

そのような場合の一助にと、下記のとおり、第３学年の保護者の皆様を対象に進路説明会を

開催致します。御多忙中、誠に恐縮ではございますが、是非御出席くださるよう御案内申し

上げます。 

 

記 

 
１ 日 時 平成２６年５月３０日（金） 

ＰＴＡ総会・後援会総会終了後（15時30分から１時間程度） 

総会の進行状況によって開始が遅れるかもしれません。あらかじ

め、御了承ください。 

 

２ 会 場 本校 第二会議室（管理棟２階）を予定しております 

 

３ 内 容 進路全般（進学及び就職）について 

 

４ 付 記 ・出欠の御返事は、５月２３日(金)までにお子様を通じて担任まで御

提出ください。裏面の出欠回答票を御利用ください。 

・お車での来校は御遠慮ください。また、上履きを御持参ください。 

 

［裏面の『ＰＴＡ総会・後援会総会の御案内』も御覧ください］  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


